
HCL nr. 75 din 6 octombrie 2011

hcl_075_2011.html[15/12/2018, 01:18:25]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 75

din 6 octombrie 2011
 

privind rectificarea bugetului general al municipiului Câmpulung  Moldovenesc pe anul 2011
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de îndată din 6 octombrie 2011;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 16853 din  6 octombrie 2011;
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli şi patrimoniu, înregistrat la nr. 16854 din 6 octombrie 2011;
 -Art.4, alin. (6^1) şi (6^2) din Hotărârea Guvernului României nr. 1395 din 2010 privind finanţarea unităţilor de învăţământ preuniversitar

de stat, finanţate din bugetele locale, pe baza standardelor de cost pe elev/preşcolar pentru anul 2011, cu modificările şi completările ulterioare;
- Art. 49, alin (4) şi (7) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1.  Se aprobă rectificarea bugetului general al municipiului Câmpulung  Moldovenesc pe anul 2011,  conform anexei care face  parte
integrantă din prezenta hotărâre.
 

Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul venituri, cheltuieli şi patrimoniu din cadrul Primăriei Câmpulung
Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
pr. Giosan Teodor

 

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 

 


	Local Disk
	HCL nr. 75 din 6 octombrie 2011


